



Govt. of Haryana

# Department of Technical Education, Haryana

Bays No. 7-12, Sector 4, Panchkula

Golden opportunity for  
Speech & Hearing impaired  
applicants to do  
3 years Diploma Courses from  
Mahagyani Rishi Ashtavakra Kendra  
at Govt. Polytechnic, Panchkula



## Diploma in



COURSE	SEATS
Computer Engg.	15
Architectural Assistantship	15

### Invitation for Application

18 December, 2020

### Last Date for Admission

31 December, 2020

- Eligibility:** For admission in diploma courses (10th/ SSC pass with 35 % marks)
- Highlights:** The institution is situated over a sprawling area of 5.1 acres. Institute has hostel facility for girls & other facilities like lift, ramp and library. Sign language interpreter facility is also available. No admission fees will be charged.
- Scholarship:** Students may get scholarship vide Saksham Scheme from AICTE, New Delhi of Rs. 30,000 or actual tuition fee and Rs. 2,000 per month for 10 months as per eligibility.

### Mahagyani Rishi Ashtavakra Kendra

Govt. Polytechnic, Sector - 26, Panchkula  
Website: [gppanchkula.ac.in](http://gppanchkula.ac.in), E-Mail: [gp-panchkula@techeduhry.gov.in](mailto:gp-panchkula@techeduhry.gov.in)  
Contact No. 8968771113, 9050350550, 0172- 2929871

### Contact for more Information

1800-137-3735 (Toll Free)  
[onlineadmissionhelp@gmail.com](mailto:onlineadmissionhelp@gmail.com) (e-Mail)  
[www.hstes.org.in](http://www.hstes.org.in) (Website)

Keep yourself safe  
from Coronavirus  
**Wear Mask &  
Maintain Social Distance**

Information, Public Relations  
and Languages Department, Haryana  
[www.haryana.gov.in](http://www.haryana.gov.in) | @Chokry @DipHaryana





# तकनीकी शिक्षा विभाग, हरियाणा

बेज नंबर 7-12, सेक्टर 4, पंचकूला

बोलने और सुनने में असमर्थ आवेदकों के लिए राजकीय बहुतकनीकी संस्थान, पंचकूला में स्थित महाज्ञानी ऋषि अष्टावक्र केंद्र से 3 साल का डिप्लोमा करने का सुनहरा अवसर

GOVERNMENT POLYTECHNIC SECTOR 4, PANCHKULA  
राजकीय बहुतकनीकी संस्थान, पंचकूला



## डिप्लोमा

पाठ्यक्रम	सीटें
कंप्यूटर इंजीनियरिंग	15
आर्किटेक्चरल असिस्टेंटशिप	15



### आवेदन की तिथि

18 दिसंबर, 2020

### प्रवेश की अंतिम तिथि

31 दिसंबर, 2020

योग्यता	: 10वीं / (एस.एस.सी.) परीक्षा 35 प्रतिशत नम्बरों के साथ।
मुख्य विशेषताएं	: संस्थान 5.1 एकड़ में स्थित है। संस्थान में लड़कियों के लिए हॉस्टल, लिफ्ट, रैंप, लाइब्रेरी की भी सुविधा और साइन लैंग्वेज इंटरप्रेटर भी उपलब्ध तथा कोई प्रवेश शुल्क नहीं लिया जाएगा।
छात्रवृत्ति	: छात्रों को ए.आई.सी.टी.ई. नई दिल्ली की स्कॉलरशिप स्कीम के अनुसार 30,000 रुपये या वास्तविक ट्यूशन फीस और 2,000 रुपये प्रतिमाह (10 महीनों के लिये) की स्कॉलरशिप मिल सकती है।



सूचना, जन सम्पर्क एवं भाषा विभाग, हरियाणा  
www.prharyana.gov.in @Cmshty @DiprHaryana

### महाज्ञानी ऋषि अष्टावक्र केंद्र

राजकीय बहुतकनीकी संस्थान, सेक्टर 28, पंचकूला  
वेबसाइट: gppanchkula.ac.in, ईमेल: gp-panchkula@techeduhry.gov.in  
संपर्क नंबर: 8068771113, 9050350550, 0172-2929871

अधिक जानकारी के लिए संपर्क करें

1800-137-3735 (Toll Free)  
onlineadmissionhelp@gmail.com (e-Mail)  
www.hstos.org.in (Website)

कोरोना में समझदारी  
पहनो मास्क,  
रखो दो गज की दूरी